
Stav příležitostí zapsaných na Lokálním veřejném fóru 

na Jahodnici dne 22. května 2017 
 

 Navýšit spoje BUS 109, 110 o víkendu a ve všední den mimo špičku nebo 

zkrátit intervaly - ROPID navýšení spojů zamítl 

 Zlepšit péči o pomník v parku Čs. Legionářů – odstranit starý věnec – 

věnec je odstraněn, o pomník bude kvalitněji pečováno 

 Nově přemalovat parkovací stání v ulici Tovarova, lze navýšit kapacitu o 

jedno parkovací stání – přemalba proběhne během roku 2018 

 Vyznačit žlutou čárou zákaz parkování v ulici Bezdrevská – č. p. 68/15 – 

dle sdělení PČR není vyznačení doporučeno 

 Vybudovat bezbariérový přechod podél ulice Lomnická u ulice 9. května – 

vzhledem k současné stavbě těsně sousedící s novým přechodem, 

probíhá komunikace se stavitelem a koordinace prací 

 Zklidnit dopravu v ulici Holenská – PČR nedoporučila omezen rychlosti na 

30km/h, v ulici proběhnou úpravy vodorovného dopravního značení  

 Doplnit odpadkový koš do ulice Lomnická  - u ulice Holenská (trojúhelník) 

-  v této lokalitě byl koš doplněn 

 Zajistit častější vývoz separovaného odpadu, konkrétně plast v ulici 

Doubecká – z monitoringu nasmlouvaného vývozu nebyla zjištěna 

nutnost navýšení, při stížnosti občanů je adekvátně zajištěna náprava 

 


